
ZARZĄDZENIE NR 56/2022 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów  na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2022 rok” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2022 rok” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z Załącznikiem Nr  3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 56/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 30 września 2022 r. 

Dochody budżetu 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 192 407,00 1 900,00 194 307,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 627,00 1 900,00 59 527,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

55 627,00 1 900,00 57 527,00 

852   Pomoc społeczna 943 917,00 24 312,00 968 229,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

8 000,00 400,00 8 400,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

8 000,00 400,00 8 400,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 26 000,00 3 800,00 29 800,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

26 000,00 3 800,00 29 800,00 

 85295  Pozostała działalność 715 462,00 20 112,00 735 574,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

263 296,00 20 112,00 283 408,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 26 052,00 7 941,00 33 993,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 26 052,00 7 941,00 33 993,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

20 832,00 7 941,00 28 773,00 

855   Rodzina 2 802 652,00 75 382,50 2 878 034,50 

1



 85501  Świadczenie wychowawcze 1 535 556,00 -1 563,50 1 533 992,50 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 523 256,00 -1 563,50 1 521 692,50 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 259 650,00 74 900,00 1 334 550,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 190 000,00 74 900,00 1 264 900,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 491,00 90,00 581,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

491,00 90,00 581,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

6 305,00 1 956,00 8 261,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 305,00 1 956,00 8 261,00 

Razem: 26 673 237,60 109 535,50 26 782 773,10 
 

2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 56/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 30 września 2022 r. 

Wydatki budżetu 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 473 638,97 0,00 1 473 638,97 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 473 638,97 0,00 1 473 638,97 
  4270 Zakup usług remontowych 148 929,62 -1 000,00 147 929,62 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

750   Administracja publiczna 3 086 911,76 1 900,00 3 088 811,76 
 75011  Urzędy wojewódzkie 209 275,00 1 900,00 211 175,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 724,00 1 600,00 140 324,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 726,00 300,00 24 026,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 500,00 2 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 928,00 -500,00 1 428,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 995 902,76 0,00 1 995 902,76 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 810,00 0,00 60 810,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 750,00 4 000,00 10 750,00 
  4220 Zakup środków żywności 17 250,00 -4 000,00 13 250,00 

801   Oświata i wychowanie 6 555 998,43 0,00 6 555 998,43 
 80101  Szkoły podstawowe 4 666 683,69 12 000,00 4 678 683,69 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 336 201,00 12 000,00 348 201,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 351 417,22 -24,00 351 393,22 
  4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 24,00 1 224,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 254 377,00 -12 000,00 242 377,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 172 164,00 -12 000,00 160 164,00 
 80104  Przedszkola  775 381,00 -2 000,00 773 381,00 

1



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 271 443,00 -2 000,00 269 443,00 
 80107  Świetlice szkolne 111 153,00 2 000,00 113 153,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 79 000,00 2 000,00 81 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

19 460,00 0,00 19 460,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 450,00 1 750,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 733,00 -450,00 4 283,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 127 496,00 0,00 127 496,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 900,00 1 040,00 9 940,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 163,00 280,00 1 443,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 667,00 -7 020,00 55 647,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 52 854,00 5 700,00 58 554,00 

851   Ochrona zdrowia 3 261 498,65 0,00 3 261 498,65 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 97 798,65 0,00 97 798,65 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275,00 100,00 375,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00 20,00 60,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 273,52 -120,00 12 153,52 
 85195  Pozostała działalność 3 150 700,00 0,00 3 150 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 -200,00 37 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 600,00 200,00 800,00 

852   Pomoc społeczna 1 513 463,00 24 312,00 1 537 775,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

8 676,00 400,00 9 076,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 676,00 400,00 9 076,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 58 000,00 3 800,00 61 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 58 000,00 3 800,00 61 800,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 284 694,00 0,00 284 694,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 500,00 1 400,00 5 900,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 480,00 -1 400,00 80,00 
 85295  Pozostała działalność 717 462,00 20 112,00 737 574,00 

2



  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 262 480,00 19 840,00 282 320,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 691,00 231,00 922,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 125,00 41,00 166,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 38 052,00 7 941,00 45 993,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 38 052,00 7 941,00 45 993,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 32 832,00 7 941,00 40 773,00 

855   Rodzina 2 770 702,00 75 382,50 2 846 084,50 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 534 256,00 -1 563,50 1 532 692,50 
  3110 Świadczenia społeczne 1 518 191,00 -1 519,50 1 516 671,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 154,10 -44,00 110,10 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 201 000,00 74 900,00 1 275 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 104 300,00 56 663,00 1 160 963,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 430,00 1 905,00 25 335,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 500,00 15 990,00 71 490,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 342,00 342,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 491,00 90,00 581,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 491,00 90,00 581,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 6 305,00 1 956,00 8 261,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 305,00 1 956,00 8 261,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 942 813,31 0,00 1 942 813,31 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 59 700,00 0,00 59 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -200,00 3 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 800,00 200,00 1 000,00 
 90095  Pozostała działalność 698 315,50 0,00 698 315,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 012,50 -200,00 10 812,50 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 200,00 1 200,00 

926   Kultura fizyczna 62 200,00 0,00 62 200,00 
 92695  Pozostała działalność 62 200,00 0,00 62 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 -100,00 9 400,00 

3



  4430 Różne opłaty i składki 200,00 100,00 300,00 
Razem: 30 035 972,80 109 535,50 30 145 508,30 

 

4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 56/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 30 września 2022 r. 

Plan dochodów zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 55 627,00 1 900,00 57 527,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 627,00 1 900,00 57 527,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

55 627,00 1 900,00 57 527,00 

855   Rodzina 2 720 052,00 75 382,50 2 795 434,50 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 523 256,00 -1 563,50 1 521 692,50 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 523 256,00 -1 563,50 1 521 692,50 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 190 000,00 74 900,00 1 264 900,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 190 000,00 74 900,00 1 264 900,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 491,00 90,00 581,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

491,00 90,00 581,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 6 305,00 1 956,00 8 261,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 305,00 1 956,00 8 261,00 

Razem: 3 446 624,15 77 282,50 3 523 906,65 
 

1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 56/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 30 września 2022 r. 

Plan wydatków zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 55 627,00 1 900,00 57 527,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 627,00 1 900,00 57 527,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 1 600,00 36 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 950,00 300,00 6 250,00 

855   Rodzina 2 720 052,00 75 382,50 2 795 434,50 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 523 256,00 -1 563,50 1 521 692,50 
  3110 Świadczenia społeczne 1 518 191,00 -1 519,50 1 516 671,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 154,10 -44,00 110,10 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 190 000,00 74 900,00 1 264 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 104 300,00 56 663,00 1 160 963,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 430,00 1 905,00 25 335,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 500,00 15 990,00 71 490,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 342,00 342,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 491,00 90,00 581,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 491,00 90,00 581,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

6 305,00 1 956,00 8 261,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 305,00 1 956,00 8 261,00 
Razem: 3 446 624,15 77 282,50 3 523 906,65 

 

1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

